1871) v gost i luic i L a v r e n č i č e v e j , 
k i j e da la čistega p r ihodka 28 g l . G8 k r . , 
ter G. j anuar ja 1880, k i j e b i la v gost i ln i 
g . Alojz K o b l e r j e v e j , ter j e dala čistega 

pr ihodka 87 g l . 38 k r . , torej vsega skupa/ 
116 g l . 6 k r . rec i stošestnajst goldinarjev. 
P r i t em se pohvalno omenja, da so se teh 
dveh tombol c. k r . u radn ik i in drug i prebivalc i 
l i t i j sk i in tudi šmartenski prav radovoljno i n 
obilno udeleževali. — Z a L i t i j o res lepa svota-

— ( M a t i j a V a l j a v e e ) , g imn.